

## **Abyg og Montage Holding ApS**

**Jordsmonnet 4, 1. sal**

**8900 Randers C**

**CVR-nummer 32 33 05 25**

## **Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den <sup>25/5-2018</sup>



Ole Andreassen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Abyg og Montage Holding ApS

Jordsmonnet 4, 1. sal

8900 Randers C

Hjemstedskommune:

Randers

CVR-nummer:

32 33 05 25

Regnskabsperiode:

1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Ole Andreassen

### Pengeinstitut

Spar Nord

### Revisor

Dansk Revision Randers

Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 5

8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Datterselskabet Abyg og Montage ApS er gået konkurs i slutningen af regnskabsåret. Kapitalandelen var nedskrevet til TDKK 0 ved begyndelsen af regnskabsåret. Konkursen har derfor ikke haft en effekt på resultatet for 2017.

Der har i øvrigt ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	Andre eksterne omkostninger	-4.844	-5
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	116.472	77
	Indtægter af andre kapitalandele	-12.500	0
1	Finansielle indtægter	57.388	1
2	Finansielle omkostninger	-112	-2
	<b>Resultat før skat</b>	<b>156.404</b>	<b>71</b>
3	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>156.404</b>	<b>71</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	30.000	52
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.472	77
	Overført resultat	-40.068	-58
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>156.404</b>	<b>71</b>
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	367.704	251
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.500	25
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>380.204</b>	<b>276</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>380.204</b>	<b>276</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	51.177	79
	Andre tilgodehavender	32.002	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>83.179</b>	<b>83</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>83.179</b>	<b>83</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>463.383</b>	<b>360</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	341.038	175
	Overført resultat	7.252	47
	Foreslået udbytte	30.000	52
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>458.290</b>	<b>354</b>
	Kreditinstitutter	93	0
	Anden gæld	5.000	6
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.093</b>	<b>6</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.093</b>	<b>6</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>463.383</b>	<b>360</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægt, associerede virksomhed	1.892	1
	Andre finansielle indtægter	55.496	0
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>57.388</b>	<b>1</b>
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomhed	0	2
	Andre finansielle omkostninger	112	0
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>112</b>	<b>2</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4</b>	<b>Antal beskæftigede</b>		
	Selskabet har i foregående og indeværende regnskabsår ikke haft ansatte udover direktøren.		
<b>5</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
	Kostpris 1. januar	26.666	27
	Kostpris 31. december	26.666	27
	Værdireguleringer 1. januar	224.566	148
	Årets resultatandel	116.472	77
	Værdireguleringer 31. december	341.038	225
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>367.704</b>	<b>251</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
TTA Real Estate ApS	Randers	33%

		2017	2016
<b>Noter</b>		DKK	1.000 DKK

6	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	175	47	52	354
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-52	-52
	Årets resultat	0	166	-40	30	156
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>341</b>	<b>7</b>	<b>30</b>	<b>458</b>

#### 7 Eventualforpligtelser

Ingen.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
